HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°08 /2019- CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

TECNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Técnico em Enfermagem.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

11/07/2019 às 8h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. MATHEUS LUCIANO SILVA GUIMARÃES

2. DEBORA DE OLIVEIRA PEREIRA

3. ANA BEATRIZ BEZERRA

4. MARIA JOSE DA SILVA

5. ALETIANO BARROS DE SOUZA

6. JACYANAE CARMEM CAZUMBÁ DA SILVEIRA

7. ELIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO

8. ADELSON TENORIO DE ALBUQUERQUE

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

12/07/2019 às 8h.

1. RAIANE EMANUELI DE CARVALHO VASCONCELOS

2. JOSE ALMIR ALVES DA SILVA

3. POLIANA VIRGINIA DOS SANTOS

4. AMANDA KAROLINE SILVA OLIVEIRA

5. FELIPE DOS SANTOS MOREIRA

6. EVILLA MORGANNA SILVA

7. YNDRIG LOUZANA SANTOS LUCAS

8. JESSICA SUELLEN MENDONÇA DE QUEIROZ MACIEL

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 09 de julho de 2019.